ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего ребенка  ___________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество)

_______________________________________________________________________________________

(дата рождения)
воспитанника группы №______ «_________________________________________________________»

на обучение по дополнительной платной образовательной программе___________________________

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

МДОУ «Детский сад комбинированного вида №8 п. Дубовое»  на 20 ___-20____ учебный год.
С Уставом, лицензией на образовательную деятельность, дополнительными образовательными программами, реализуемыми в МДОУ «Детский сад комбинированного вида №8 п. Дубовое», Положением  об организации деятельности по оказанию дополнительных платных образовательных услуг в МДОУ «Детский сад комбинированного вида №8 п. Дубовое», перечнем и стоимостью платных образовательных услуг, ознакомлен(а).

Даю свое согласие на размещение персональных данных ребенка (Ф.И.) и его фотографий на официальном сайте МДОУ «Детский сад комбинированного вида №8 п. Дубовое» в образовательных целях (информация о победах в конкурсах, и выставках, участие в мероприятиях).

_________________________                                   ___________________________________
  (подпись)                                                                         (расшифровка подписи)
«_____»___________20      года

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего ребенка  ___________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество)

_______________________________________________________________________________________

(дата рождения)
воспитанника группы №______ «_________________________________________________________»

на обучение по дополнительной платной образовательной программе___________________________

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

МДОУ «Детский сад комбинированного вида №8 п. Дубовое»  на 20 ___-20____ учебный год.

С Уставом, лицензией на образовательную деятельность, дополнительными образовательными программами, реализуемыми в МДОУ «Детский сад комбинированного вида №8 п. Дубовое», Положением  об организации деятельности по оказанию дополнительных платных образовательных услуг в МДОУ «Детский сад комбинированного вида №8 п. Дубовое», перечнем и стоимостью платных образовательных услуг, ознакомлен(а).

Даю свое согласие на размещение персональных данных ребенка (Ф.И.) и его фотографий на официальном сайте МДОУ «Детский сад комбинированного вида №8 п. Дубовое» в образовательных целях (информация о победах в конкурсах, и выставках, участие в мероприятиях).

_________________________                                   ___________________________________
  (подпись)                                                                         (расшифровка подписи)
«_____»___________20      года
Заведующему МДОУ «Детский сад комбинированного вида №8 п. Дубовое Белгородского района Белгородской области»

Л.В. Корнилаевой

родителя (законного представителя)

__________________________________________________________________

_________________________________

(Ф.И.О. полностью)

 Зарегистрированного по адресу: ___________________________________________________________________________________________________

Фактически проживающего по адресу:

___________________________________________________________________________________________________

телефон __________________________________

Заведующему МДОУ «Детский сад комбинированного вида №8 п. Дубовое Белгородского района Белгородской области»

Л.В. Корнилаевой

родителя (законного представителя)

__________________________________________________________________

_________________________________

(Ф.И.О. полностью)

 Зарегистрированного по адресу: ___________________________________________________________________________________________________

Фактически проживающего по адресу:

___________________________________________________________________________________________________

телефон __________________________________